
Warszawa, dnia 8 marca 2019 r. 

Poz. 459 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY
1)

 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania wymagań EUROCONTROL  

w zakresie przepisów bezpieczeństwa w ruchu lotniczym ESARR 

Na podstawie art. 3 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2018 r. poz. 1183, 1629 

i 1637 oraz z 2019 r. poz. 235) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 5 października 2004 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania 

wymagań EUROCONTROL w zakresie przepisów bezpieczeństwa w ruchu lotniczym ESARR (Dz. U. poz. 2283 oraz 

z 2006 r. poz. 1478) w § 1 uchyla się pkt 2–6. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 

i 176). 




